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Elezione di un rappresentante degli allievi dei corsi di PhD dell’Area di Fisica

nel Consiglio della Scuola per lo scorcio di biennio 2018/2020

Cognome e Nome

ACUNA Jan Tristram
AMICI Giulia

ANGELI Mattia

ARCECI Luca
ARTIACO Claudia
BALDAZZI Alessio
BALDUCCI Federico
BAUMANN Karla Jana
BECCHI Matteo

BEN ALI ZINATI Riccardo
BERGAMIN Riccardo
BERTOSSA Riccardo
BOCO Lumen
BONSIGNORI Riccarda
CALEFFI Fabio
CALONACI Nicola
CAMPETI Paolo
CAMPITIELLO Samuele
CARLI Matteo
COLCELLI Andrea
CORONEL Lucia
COSTA Guglielmo
CRIPPA Lorenzo

CRUZ Philip CHristopher
CUTURELLO Francesca
DEL MONTE Fabrizio

DI FILIPPO Francesco
DI GIULIO Giuseppe

DI PAOLO Chiara

DIMA Alexandru

DIOUANE Youness

Elettorato Passivo

Luogo Nascita
Makati - Filippine
Subiaco

Brescia

Fano

Roma

Rimini

Roma

Stuttgart - Germania
Correggio

Varese

Cittadella

Gorizia

Castiglion Fiorentino
Ronciglione
Ostiglia
Portoferraio

Roma

Vallo della Lucania
Trento

Citta di Castello
Guardiagrele
Palermo

Monza

Malolos - Filippine
Roma

Lucca

Napoli

Prato

Chieti

Bucarest - Romania

Temara - Marocco

Data Nascita

16/10/1993
15/04/1992
03/07/1992
14/08/1989
16/09/1993
26/02/1993
25/06/1994
20/01/1991
06/06/1994
14/09/1988
28/11/1991
18/05/1993
02/12/1993
09/06/1991
11/01/1994
13/09/1992
11/03/1991
08/01/1992
02/09/1991
18/06/1992
24/06/1991
26/03/1990
12/05/1991
12/07/1995
14/07/1990
10/06/1992
26/12/1992
05/04/1992
11/04/1987
28/07/1993
02/03/1994
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Elezione di un rappresentante degli allievi dei corsi di PhD dell’Area di Fisica

nel Consiglio della Scuola per lo scorcio di biennio 2018/2020

Cognome e Nome

DOIMO Diego

FANT Lorenzo

FARSIAN Farida

FERRARI Francesco
FERRI Matteo

FONTANA Pierpaolo
FRANZINI Stefano
FROHLKING Thorben
GALVANI Alessandro
GENOVESE Claudio
GHERARDI Valerio
GIACHETTI Guido
GIUDICI Giuliano
GONZALEZ LAZO Eduardo
GONZALEZ LEZCANO Alfredo
GOSWAMI Sabyasachi
GRANELLI Alessandro
GRIGOLETTO Andrea
GUERCI Daniele

HASIK Juraj

IDICHERIAN LONAPPAN Anto
IVANOV Dimitar

JAIN Diksha

KARKI Deepak Bahadur
KHORAMINEZHAD Hasti
KOHN Lucas

LAGNESE Gianluca

LAMSEN Noel

LARA DELGADO Jose Guillermo

LEONE Claudio

LEROSE Alessio

Elettorato Passivo

Luogo Nascita
Conegliano
Venezia

Ghazvin - Iran

Lodi

Bergamo

Catanzaro

Monza

Bremen - Germania
Biella

Palermo

Pavia

Firenze

Tradate

La Habana - Cuba
Pinar Del Rio - Cuba
Bokaro Thermal - India
Arezzo

Padova

Roma

Humenne - Slovacchia
Thiruvala - India
Pleven - Bulgaria

Balachaur - India

Khaula Lakuri - Parbat - Nepal

Tehran - Iran
Ehingen - Germania
Formia

Dagupan City - Philines

San Luis Potosi - Messico

Chivasso

Magenta

Data Nascita

11/06/1993
19/08/1992
19/03/1990
09/11/1990
18/06/1990
18/11/1994
20/07/1993
11/03/1995
17/11/1994
05/03/1992
24/01/1992
29/04/1993
19/06/1991
10/06/1990
09/07/1990
11/08/1993
29/09/1994
15/12/1994
28/12/1991
22/09/1991
26/10/1992
24/04/1992
17/07/1994
30/12/1987
23/05/1990
05/06/1994
13/10/1991
17/12/1992
04/08/1994
29/06/1994
18/12/1990
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Elezione di un rappresentante degli allievi dei corsi di PhD dell’Area di Fisica

nel Consiglio della Scuola per lo scorcio di biennio 2018/2020

Cognome e Nome

LUVIANO VALENZUELA Uriel Adrian

MALICA Cristiano
MARCHESELLI Jacopo
MARIC Vanja

MAZZA Paolo Pietro
MBENG Glen Bigan
MELICHEYV Oleg
MESTYAN Marton
MEYNET Shani Nadir
MIGNOSA Francesco
MORANDINI Alessandro
MURCIANO Sara
MURGIA Riccardo
NAZAROVA Natalia

NGUYEN Chi Thanh

NIETO GUERRERO Carlos Mauricio

NOVICHKOV Pavel
NURISSO Matteo

ODDO Andrea

OFFEI - DANSO Adu
ORELLANA Alberto Giacomo
PANTONI Lara

PAPALE Andrea
PAPPALARDI Silvia
PARIMBELLI Gabriele
PAROLINI Tommaso
PEGOLO Paolo

PERFETTO Gabriele
PICCITTO Giulia

QAISRANI Muhammad Nawaz

RONCONI Tommaso

Elettorato Passivo

Luogo Nascita

Baja California - Messico
Oristano

Bologna

Rijeka

Taranto

Pisa

St. Petersburg - Russia
Szekesfehervar - Ungheria
Saint Vincent (AO)
Brescia

Ostiglia

Taranto

Cagliari

Arkhangelsk - Russia
Ben Tre - Vietham
Bucaramanga - Colombia
Petropavlovsk - Kazakistan
Susa

Cernusco sul Naviglio
Cape Coast - Ghana
Nairobi - Kenya

Bologna

Varese

Montreal - Canada

Rho

Vimercate

Treviso

Viterbo

Catania

D | Khan - Pakistan

Jesi

Data Nascita

12/04/1994
20/01/1993
15/09/1990
11/09/1993
15/01/1990
09/12/1991
16/06/1995
17/04/1990
21/12/1993
08/11/1994
06/04/1993
06/05/1994
27/01/1989
19/03/1994
10/05/1992
17/03/1989
07/08/1990
29/07/1992
25/01/1989
10/09/1991
22/06/1992
08/12/1992
19/10/1990
21/01/1993
24/11/1990
14/10/1991
05/01/1994
12/08/1992
11/12/1992
21/09/1987
30/05/1989



Elezione di un rappresentante degli allievi dei corsi di PhD dell’Area di Fisica
nel Consiglio della Scuola per lo scorcio di biennio 2018/2020
Elettorato Passivo
Data Nascita

Cognome e Nome Luogo Nascita

94 ROY Anirban Hamirpur - India 17/03/1993
95 RUSSO Elena Tea Trieste 20/04/1990
96 SAFARI Mandana Kermanshah - Iran 25/05/1988
97 SALTALAMACCHIA Andrea Roma 21/12/1990
98 SARA Anam Sialkot - Pakistan 20/12/1990
99 SBERVEGLIERI Giacomo Reggio Emilia 15/11/1994
100 SCAZZOLA Alberto Torino 19/01/1994
101 SCELFO Giulio Roma 24/06/1993
102 SECLI Matteo Maglie 27/09/1993
103 SGARLATA Francesco Palermo 04/02/1993
104 SHAIDU Yusuf Ikabigbo - Nigeria 29/12/1989
105 SHARMA Gauri Jaswant Nagar - India 20/07/1992
106 SISTI Jacopo Montevarchi 03/12/1990
107 SOLTANI Saman Borgomanero 02/05/1994
108 SORMANI Giulia Morbegno 17/09/1990
109 SPEZZATI Paolo Bassano Del Grappa 07/01/1993
110 STEFANINI Martino Bologna 16/07/1994
111 SURACE Federica Maria Reggio Calabria 27/09/1994
112 TAMBALO Giovanni Mantova 31/05/1992
113 TER HAAR Charlotte Johanna Blaricum 30/10/1993
114 TERUZZI Martina Clusone 27/12/1990
115 TISI Davide Modena 11/10/1993
116 TRICELLA Giovanni Gallarate 01/06/1991
117 TUCCI Gennaro Castellaneta 10/11/1993
118 TURKESHI Xhek Tirana 14/08/1993
119 URRU Andrea Carbonia 02/10/1992
120 VANVLASSELAER Miguel Etienne A Liege - Belgio 22/02/1995
121 VENTURINI Elena Ravenna 05/08/1991
122 VITALE Vittorio Napoli 20/07/1993
123 WAUTERS Matteo Michele Lier - Belgio 16/02/1992
124 YINGCHAROENRAT Vicharit Songkhla - Thailandia 01/01/1994



Elezione di un rappresentante degli allievi dei corsi di PhD dell’Area di Fisica
nel Consiglio della Scuola per lo scorcio di biennio 2018/2020

Elettorato Passivo

Cognome e Nome Luogo Nascita Data Nascita

125 ZHANG Ziruo Pechino - Cina 03/09/1993



